ПРОТОКОЛ № 3
заседания Общественного совета
  муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области

«30»  мая  2018 года                                                                    п. Хиславичи

Присутствовали:
   Члены Общественного совета  муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области:  Зубачев В.П., Матвеев Н.Н., Малащенков С.И., Свистун Р.В, Мазуркова В.И.
Повестка заседания:
    1. Отчет Главы муниципального образования о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
     2. Информация об исполнении бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2017 год.
    1.Слушали:

        Шахнова П.П.- Главу муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  с отчетом достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
    Голосовали:

«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

    Решили:

1. Принять к сведению отчет Главы муниципального образования о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
2.Слушали:

    Великанова С.А.- заместителя начальника финансового Управления муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области с информацией  об исполнении бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2017 год.
    Голосовали:

«за» - 5 человек; «против» - 0 человек; «воздержались» - 0 человек.

Решили:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2017 год.
Председатель Общественного совета                                     Малащенков С.И.
Секретарь                                                                                      Матвеев Н.Н.